

# Sourcing House ApS

Tranevej 16, 2., 2400 København NV

CVR-nr. 27 62 65 48

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019.

---

Lili Denta  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sourcing House ApS Tranevej 16, 2. 2400 København NV
	CVR-nr.: 27 62 65 48
	Stiftet: 4. marts 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lili Denta Helle Guldbek Bjerregaard
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af sourcing, rådgivning og indkøbsformidling af tekstiler for modefirmaer inden for beklædning og boliginteriør.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.780.037 kr. mod 2.454.540 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 521.500 kr. mod 500.190 kr. sidste år. Årets drift og resultat er inklusiv nye investeringstiltag. Ledelsen anser både udviklingen og årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling til 2019

Sourcing House forventer at investeringstiltag fra indeværende år vil bidrage til fortsat vækst og en positiv udvikling af resultatet i 2019.

Sourcing House sætter endnu flere sejl ind for kurs mod bedre produktion, og med fokus på både mennesker og miljø. I 2019 lanceres ny hjemmeside og heri plan for bidrag til en bæredygtig udvikling med udgangspunkt i FN's verdensmål nr. 12 "Ansvarligt forbrug og Produktion".

Rådgivning af kunder om bedre produktionsmuligheder og GOTS certificering (Global Organic Textile Standard) får stadig større betydning for Sourcing House, hvorfor det er glædeligt at kunne intensivere denne del af forretningen i 2019.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling negativt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.780.037</b>	<b>2.454.540</b>
1 Personaleomkostninger	-2.109.230	-1.719.449
<b>Driftsresultat</b>	<b>670.807</b>	<b>735.091</b>
Andre finansielle indtægter	13.064	6.138
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.648	-97.311
<b>Resultat før skat</b>	<b>620.223</b>	<b>643.918</b>
Skat af årets resultat	-98.723	-143.728
<b>Årets resultat</b>	<b>521.500</b>	<b>500.190</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	521.500	500.190
Disponeret fra overført resultat	0	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>521.500</b>	<b>500.190</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.000	44.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.000</u>	<u>44.000</u>
Deposita	37.944	37.944
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.944</u>	<u>37.944</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>81.944</u></b>	<b><u>81.944</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.568.163	1.206.533
Andre tilgodehavender	198.701	0
Periodeafgrænsningsposter	7.109	14.724
Tilgodehavender i alt	<u>1.773.973</u>	<u>1.221.257</u>
Likvide beholdninger	<u>247.099</u>	<u>681.496</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.021.072</u></b>	<b><u>1.902.753</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.103.016</u></b>	<b><u>1.984.697</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	250.000	250.000
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	521.500	500.190
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>771.500</b>	<b>750.190</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.000	5.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	924.806	898.556
Langfristede gældsforpligtelser i alt	924.806	898.556
Gæld til pengeinstitutter	0	4.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	133.473	142.077
Anden gæld	252.237	169.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	400.710	330.951
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.325.516</b>	<b>1.229.507</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.103.016</b>	<b>1.984.697</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.012.791	1.646.734
Andre omkostninger til social sikring	8.520	7.195
Personaleomkostninger i øvrigt	87.919	65.520
	<u><b>2.109.230</b></u>	<u><b>1.719.449</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	63.648	97.311
	<u><b>63.648</b></u>	<u><b>97.311</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	44.000	44.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>44.000</b></u>	<u><b>44.000</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2018	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>44.000</b></u>	<u><b>44.000</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	250.000	250.000
	<u><b>250.000</b></u>	<u><b>250.000</b></u>
Anpartskapitalen består af A-anparter a nom. 1.000 til 125.000 kr. og B-anparter a nom. 1.000 til 125.000 kr.		
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	500.190	78.300
Udloddet udbytte	-500.190	-78.300
Udbytte for regnskabsåret	521.500	500.190
	<u><b>521.500</b></u>	<u><b>500.190</b></u>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har fra 1. marts 2017 indgået aftale om leje af lokaler. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel. Derudover har selskabet i 2018 leaset en bil. Den totale forpligtelse udgør pr. 31.12.18 t.kr. 175.